ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỰ CƯỜNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tự Cường, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Việc thành lập Ban Chỉ đạo hè xã Tự Cường năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05/4/2016;

Căn cứ Kế hoạch số 01 /KH-BCĐ ngày 04/6/2024 của Ban Chỉ đạo hè

huyện Tiên Lãng về hoạt động hè năm 2024;

Xét đề nghị của Ban Thường vụ Đoàn xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo hè xã Tự Cường năm 2024 (gọi tắt là

Ban Chỉ đạo) gồm các ông bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Đỗ Văn Chiến- Phó Chủ tịch UBND xã

2. Các Phó Trưởng ban

- Bà Vũ Thị Hạnh- Bí thư Đoàn xã- Phó trưởng ban thường trực

- Bà Đào Hồng Hà- Công chức Văn hóa- Xã hội 1

3. Các thành viên

- Bà Nguyễn Thị Nhàn- Công chức Tài chính- Kế toán

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh- Công chức Văn phòng-  Thống kê

- Bà Nguyễn Thị Diệu- Cán bộ Tư Pháp- Hộ tịch

- Ông Phạm Văn Hùng- Chỉ huy Trưởng Quân sự

- Ông Lê Văn Hưng- Trưởng Công an xã

- Ông Trần Văn  Quang- Công chức Địa chính- NN- XD-MT

- Bà Nguyễn Thị Khánh Hòa- Công chức Văn hóa- Xã hội 2

- Bà Bùi Thị Vân- Phó chủ tịch Hội phụ nữ xã

- Bà Nguyễn Thùy Liên- Công chức Địa chính- NN- XD-MT

- Ông Quách Xuân Toàn- Phó Chỉ huy trưởng Quân sự- Phó Bí thư đoàn xã

- Ông Vũ Văn Linh- Chủ tịch Hội chữ thập đỏ

- Bà Trần Thị Kim Chi- Hiệu Trưởng trường Mầm Non

- Bà Vũ Thị Thu Hằng- Hiệu Trưởng trường Tiểu học

- Ông Phạm Trung Trực- Hiệu Trưởng trường THCS

- Ông Nguyễn Văn Hoạt- Trưởng Trạm y tế xã

- Ông Nguyễn  Văn Thê- Nhân viên đài truyền thanh xã

Kính mời các ông bà là Chủ tịch UBMTTQ xã, Trưởng các Hội đoàn thể

xã; Các ông, bà là bí thư chi bộ, trưởng thôn tham gia thành viên Ban Chỉ đạo.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, các văn bản

hướng dẫn sinh hoạt hè, chỉ đạo và tổ chức các hoạt động hè năm 2024.

- Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo là Đoàn xã

- Kinh phí hoạt động hè thực hiện theo quy định hiện hành

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

- Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Bí thư Đoàn xã, các ông bà trưởng các

ngành đoàn thể, các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT Ban Chỉ đạo hè huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Tính

		2024-06-20T10:13:00+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tính <tranvantinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-20T14:43:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG <ubtucuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-20T14:43:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG <ubtucuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-20T14:43:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG <ubtucuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-20T14:43:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG <ubtucuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!